

Länscupen U15 Nora:

Avresa:

Vi samlas i Nora ishall kl 13:00

Färdmedel:

Alla föräldrar ser till att deras barn kommer iväg till Nora, om man inte har möjlighet så löser man detta själv med annan förälder som ska dit.

Boende:

Vi kommer att bo på hårt underlag i en skolsal, ej fått namn på skola än.

Tänk på att de behöver ha med sig tex luftmadrass (helst mindre storlek och inte komma med typ 120 cm bred), kudde, lakan, täcke mm.

Matcher:

Första matchen spelas fredag kl 14:30. Det är två matcher på fredag och tre st på lördag. Vart man ska spela på söndagen avgörs av hur man hamnar i gruppen. Man kan hamna på följande orter beroende på slutspelsgrupp: Hällefors, Nora, Guldsmedshyttan, Kumla.

Spelschema finns här: <https://www.cuponline.se/teamView.aspx?cupid=37741&id=169954> samt i mappen.

Mat:

Maten serveras i samma hus som cafeterian, men med ingång från baksidan eller ingång från cafeterian. Schema för mat kommer finnas på plats. Mellis kommer att finnas i ett rum i samma byggnad där man byter om, där finns även ledarfika.

Om barnen vill ha med sig godis och läsk så är det isåfall till lördagskvällen, i övrigt kommer vi att ha godis och läskförbud.

Vi har enligt föreningens stadgar förbud mot energidryck med koffein så detta får de inte ta med sig eller köpa på plats. Ser vi att det används så kommer ledarna att beslagta detta.

Omklädningsrum:

Vi kan ev få ett omklädningsrum utanför hallen så viktigt att ta med sig skridskoskydd för att kunna gå mellan hallarna. De tillåter inga föräldrar i någon av byggnaderna där omklädningsrum är.

Matchprotokoll:

Senast 60 minuter innan match måste matchprotokoll undertecknas och startande målvakt markeras. Dessa matchprotokoll finns i cafeterian, på väggen direkt in till höger i plastmappar. Efter match återfinns matchprotokoll med matchhändelser som också ska undertecknas av lagledare/tränare.

Regler:

Vi kommer att sätta förhållningsregler tillsammans med spelarna innan vi åker iväg på cupen. Om dessa regler inte följs så kan konsekvensen vara att sitta några byten, inte spela matcher eller att vi tar kontakt med föräldrar så att de får hämta upp sitt barn.

Regler kan bli vara att alltid visa respekt för såväl ledare, lagkamrater och andra runt om som tex medspelare och domare. Lyssna på vad ledarna säger och att gå och lägga sig den tiden som vi har satt.

Cafeteria:

Vid ishallen finns en cafeteria i ett angränsande hus, det finns ingen möjlighet att titta på matchen från cafeterian. I cafeterian kommer det att finnas försäljning av kaffe, te, dricka, fikabröd, godis, frukt, korv med bröd, toast samt hamburgare under lördag.

Toal

Till föräldrar och åskådare:

- Som nämnt ovan inga föräldrar är tillåtna i byggnader där omklädningsrum finns
- Toaletter till åskådare finns i anslutning till matserveringen
- Nora uppmanar publiken att hålla en god ton i ishallen, tänk på att det är ungdomsidrott som pågår. Negativa kommentarer mot spelare och domare undanbedes, vänligen men bestämt.

Ansvarig ledare:

Jakob Leckström